

主要な経営指標等の推移

	平成31年3月期	令和2年3月期	令和3年3月期	令和4年3月期	令和5年3月期
出資金（百万円）	1,717	1,842	1,971	2,081	2,181
（出資口数）	17,173,233	18,427,815	19,711,316	20,817,170	21,812,172
単体自己資本比率（%）	16.07	16.35	17.02	17.06	17.46
職員数（人、期末退職者を除く）	185	169	158	155	149

（単位：百万円）

	平成31年3月期	令和2年3月期	令和3年3月期	令和4年3月期	令和5年3月期
総資産額	117,135	116,341	118,025	119,347	118,789
貸出金	12,765	13,258	14,185	15,193	15,168
有価証券	7,936	7,911	10,834	12,582	11,006
貯金	109,424	108,534	110,216	111,815	111,524
純資産額	6,202	6,282	6,417	6,261	6,091
経常収益	5,961	5,740	5,330	4,922	5,154
信用事業収益	786	702	677	659	693
共済事業収益	603	537	520	477	446
農業関連事業収益	861	852	911	936	986
その他の事業収益	3,705	3,644	3,216	2,844	3,022
経常利益	307	266	228	195	201
当期剰余金（注）	199	104	81	27	82
剰余金配当の金額	24	26	28	20	20
出資配当額	24	26	28	20	20
事業利用分量配当額	—	—	—	—	—

注：当期剰余金は、銀行等の当期純利益に相当するものです。

注：総資産および貸出金については、貸付留保金を控除した数値としています。